UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
–––––––

Số:            /SNV-XDCQ

V/v xin ý kiến tham gia Dự thảo thay thế

Quyết định số 38/2020/QĐ-UBND ngày

24/11/2020 (lần 2)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày     tháng    năm 2023

             Kính gửi:

- Các cơ quan thuộc Tỉnh ủy: Văn phòng, Ủy ban kiểm tra,

Ban Tổ chức;

- Các sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh: Tư pháp, Tài chính, Tài

nguyên- Môi trường, Nông nghiệp và PTNN, Xây dựng, Văn

hóa, TT-DL; Lao động, TB&XH; Văn phòng UBND tỉnh;

- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể chính trị tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Chủ tịch UBND các huyện, thành phố.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 3160/UBND-

NC ngày 05/7/20221 và Công văn số 4488/UBND-NC ngày 14/9/20222 của Chủ tịch

UBND tỉnh; Ngày 10/6/2023 Chính phủ ban bành Nghị định số 33/2023/NĐ-CP quy định

về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ

dân phố; để tổ chức triển khai thực hiện, Sở Nội vụ xây dựng Dự thảo thay thế Quyết định

số 38/2020/QĐ-UBND ngày 24/11/2020 của UBND tỉnh. Để hoàn chỉnh dự thảo trình

UBND tỉnh, Sở Nội vụ xin ý kiến tham gia góp ý của các cơ quan, địa phương, đơn vị vào

dự thảo Quyết định của UBND tỉnh (Gửi kèm dự thảo Quyết định của UBND tỉnh).

Văn bản tham gia ý kiến của UBND xã, phường, thị trấn gửi về UBND huyện,

thành phố trước ngày 05/11/2023;

Văn bản tham gia ý kiến của các huyện, thành phố (tổng hợp ý kiến của các xã,

phường, thị trấn trên địa bàn) và của các cơ quan, đơn vị gửi về Sở Nội vụ (qua Phòng

Xây dựng chính quyền) trước ngày 10/11/2023, bản word gửi theo địa chỉ:

trangdt_snv@bacgiang.gov.vn.

Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh cho đăng tải Dự thảo Quyết định của UBND tỉnh

trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Bắc Giang để xin ý kiến theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Phòng Nội vụ các huyện, thành phố;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh Bắc Giang (đăng xin ý kiến);

- thanhhn@bacgiang.gov.vn

    KT.GIÁM ĐỐC

    PHÓ GIÁM ĐỐC

       Nguyễn Văn Phương

1 giao Sở Nội vụ tham mưu sửa đổi Quyết định số 38/2020/QĐ-UBND
2 hoãn trình ban hành văn bản quy phạm pháp luật.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-34-2019-nd-cp-can-bo-cong-chuc-cap-xa-va-nguoi-hoat-dong-khong-chuyen-trach-o-cap-xa-412266.aspx

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T10:57:30+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Phương<phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-27T11:23:22+0700

		2023-10-27T11:23:33+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-27T11:23:59+0700